ATO TRT GP Nº 230/2010

João Pessoa, 10 de setembro de 2010

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            Considerando as férias dos Juízes Humberto Halison Barbosa de Carvalho e Silva, no

período de 01 a 30.09.2010, e Roberta de Paiva Saldanha, no período de 08.09 a 07.10.2010,

Diretor Titular e Substituta do Fórum Irineu Joffily Filho de Campina Grande - PB,

respectivamente;

            R E S O L V E

            Designar, excepcionalmente, o Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Campina Grande,

NORMANDO SALOMÃO LEITÃO, para exercer o Cargo de Diretor do Fórum Irineu Joffily,  no

período de 10 a 30.09.2010, sem prejuízo de suas atividades jurisdicionais.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no DJ_e.

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente